
г. Пенза, ДВС «Сура»,

07 декабря 2014г. 25м 

Место Фамилия, имя участника
Год 

рожд.
Регион Спортивный клуб

Возрастная 

группа
     Результат

1 Кондрашева Евгения 1987 Пенза Сура 1 38,04

2 Кочеткова Мария 1988 Пенза 1 40,51

3 Ермакова Юлия 1985 Пенза 1 59,42

1 Мельникова Ольга 1982 Пенза Сура 2 37,63

1 Аляева Алла 1978 Пенза 3 44,28

2 Медведева Наталья 1975 Пенза Сура 3 49,41

1 Кривонос Ольга 1974 Пенза 4 41,28

2 Курмаева Наиля 1974 Пенза 4 42,68

1 Дёмина Елена 1967 Н.Ломов 5 46,83

2 Никишина Елена 1968 Пенза 5 1.08,86

1 Тарасова Светлана 1961 Пенза 6 43,68

2 Пенкина Ольга 1962 Пенза 6 56,61

3 Кузина Наталья 1960 Пенза 6 57,07

1 Московцева Татьяна 1954 Пенза 8 50,75

1 Михайлова Наталья 1948 Москва Олимп 9 41,29

1 Соколова Галина 1938 Пенза 11 2.01,21

1 Лукьянов Александр 1987 Пенза 1 28,16

2 Кузнецов Максим 1988 Пенза 1 35,83

1 Чикиримов Руслан 1980 Пенза Сура 2 39,85

2 Сёмин Олег 1981 Пенза 2 45,19

1 Челнаков Роман 1977 Пенза Сура 3 31,53

2 Шпинёв Андрей 1977 Башмаково 3 35,00

3 Сватухин Дмитрий 1975 Пенза 3 37,65

4 Маркин Валерий 1975 Пенза 3 46,72

1 Блинчиков Евгений 1974 Ртищево Акватория 4 28,17
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1 Горбачев Николай 1967 Москва Чёрная каракатица 5 33,98

2 Назаров Дмитрий 1968 Пенза 5 35,70

3 Тихонов Илья 1969 Пенза 5 36,88

4 Рассудов Максим 1969 Пенза 5 41,29

1 Бикунов Юрий 1961 Пенза 6 38,39

2 Пяткин Виктор 1962 Миас 6 40,16

1 Беляева Анна 1989 Пенза 1 37,15

2 Кондрашева Евгения 1987 Пенза Сура 1 40,55

3 Кочеткова Мария 1988 Пенза 1 43,94

4 Гадач Ольга 1986 Пенза 1 46,84

вк Парыгина Светлана 1991 Москва 40,86

1 Мельникова Ольга 1982 Пенза Сура 2 40,31

2 Никандровская Елена 1980 Пенза 2 41,47

3 Лисицкая Евгения 1983 Пенза 2 43,96

4 Горбатенков Наталья 1982 Пенза 2 50,98

5 Янова Лариса 1982 Пенза Сура 2 57,51

1 Журавлёва Елена 1966 Пенза Сура 5 54,50

1 Тарасова Светлана 1961 Пенза 6 46,46

2 Пенкина Ольга 1962 Пенза 6 52,09

3 Удалова Вера 1960 Пенза 6 54,29

1 Косыркин Руслан 1987 Пенза 1 33,38

2 Кузнецов Максим 1988 Пенза 1 39,33

3 Киселёвский Игорь 1985 Пенза Сура 1 40,04

4 Паршин Дмитрий 1986 Пенза 1 50,14

1 Михалицын Андрей 1981 Тольятти СоюзМашМастер 2 33,67

2 Кросковский Ян 1981 Пенза 2 37,27

3 Сёмин Юрий 1981 Пенза 2 46,51

1 Чудайкин Андрей 1977 Пенза 3 31,55

2 Челнаков Роман 1977 Пенза Сура 3 33,92

3 Чукуров Дмитрий 1979 Пенза 3 35,62

4 Бессарабов Андрей 1975 Пенза 3 37,77

5 Маркин Валерий 1975 Пенза 3 45,51

1 Лягин Михаил 1971 Пенза 4 31,38

2 Блинчиков Евгений 1974 Ртищево Акватория 4 31,90

3 Бараев Алексей 1974 Заречный 4 32,19

4 Филиппов Олег 1972 Пенза Акватория 4 35,91

5 Филатов Андрей 1973 Пенза 4 40,73

6 Дмитриев Михаил 1974 Пенза 4 45,67

1 Назаров Дмитрий 1968 Пенза 5 40,11

2 Фролов Дмитрий 1968 Пенза 5 40,38

Женщины, 50м брасс

Мужчины, 50м брасс
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1 Исаев Михаил 1964 Пенза 6 44,29

2 Тугушев Рафик 1963 Пенза 6

3 Пяткин Виктор 1962 Миас 6 41,72

1 Ломакин Александр 1956 Пенза Сура 7 43,00

2 Илюшин Александр 1958 Пенза 7 43,36

3 Ванюнин Александр 1956 Пенза 7 49,74

1 Малофеев Виктор 1952 Пенза 8 49,98

2 Додонов Дмитрий 1950 Пенза 8 52,43

1 Голяков Анатолий 1947 Пенза 9 50,15

2 Павлов Владимир 1948 Пенза 9 58,53

1 Морозов Николай 1944 Пенза 10 49,55

1 Кондрашева Евгения 1987 Пенза Сура 1 31,39

2 Санникова Екатерина 1988 Пенза Сура 1 32,65

3 Кочеткова Мария 1988 Пенза 1 34,92

вк Парыгина Светлана 1991 Москва 30,79

1 Мельникова Ольга 1982 Пенза Сура 2 30,54

2 Лисицкая Евгения 1983 Пенза 2 35,16

3 Горбатенко Наталья 1982 Пенза 2 35,34

4 Янова Лариса 1982 Пенза Сура 2 47,11

5 Колобова Ектерина 1981 Пенза Сура 2 54,75

1 Крупнова Елена 1978 Пенза 3 35,88

2 Медведева Наталья 1975 Пенза Сура 3 39,50

1 Моталина Юлия 1974 Пенза 4 31,88

2 Шилимина Наталья 1970 Пенза 4 32,43

3 Кривонос Ольга 1974 Пенза 4 34,02

4 Курмаева Наиля 1974 Пенза 4 36,24

1 Савинкина Елена 1965 Пенза 5 33,79

2 Каверина Марина 1967 Пенза 5 35,40

3 Дёмина Елена 1967 Н.Ломов 5 37,07

4 Журавлёва Елена 1966 Пенза Сура 5 49,40

1 Тарасова Светлана 1961 Пенза 6 38,51

2 Пенкина Ольга 1962 Пенза 6 47,37

3 Кузина Наталья 1960 Пенза 6 50,52

1 Романова Светлана 1957 Пенза 7 45,02

1 Сивишкина Нина 1954 Пенза Сура 8 1.04,30

1 Оболенская Светлана 1939 Пенза 11 55,14

Женщины, 50м вольный стиль
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1 Теслик Алексей 1987 Пенза Посейдон 1 23,63

2 Сатановский Александр 1987 Пенза 1 23,99

3 Игошин Дмитрий 1986 Пенза 1 26,58

4 Киселевский Игорь 1985 Пенза Сура 1 27,80

5 Терёшин Николай 1988 Пенза 1 29,42

6 Вальков Виктор 1985 Пенза 1 30,36

7 Карнаухов Павел 1989 Пенза 1 33,33

1 Калёнов Дмитрий 1984 Заречный Цунами 2 22,79

2 Бухтурин Михаил 1980 Заречный 2 24,83

3 Михалицын Андрей 1981 Тольятти СоюзМашМастер 2 26,17

4 Гнидин Виктор 1980 Пенза 2 26,89

5 Чикиримов Руслан 1980 Пенза Сура 2 29,68

6 Кросковский Ян 1981 Пенза 2 29,79

7 Жандаров Василий 1980 Пенза 2 30,97

8 Сёмин Олег 1981 Пенза 2 34,58

9 Алюшев Рафаэль 1980 Пенза 2 39,57

1 Чудайкин Андрей 1977 Пенза 3 26,44

2 Челнаков Роман 1977 Пенза Сура 3 26,70

3 Шпинёв Андрей 1977 Башмаково 3 28,39

4 Макаров Андрей 1975 Пенза 3 29,63

5 Чукуров Дмитрий 1979 Пенза 3 30,01

6 Абрамов Сергей 1977 Пенза 3 31,05

7 Доронтин Сергей 1975 Пенза 3 34,39

8 Хайров Гера 1976 Пенза 3 40,54

1 Блинчиков Евгений 1974 Ртищево Акватория 4 25,84

2 Бараев Алексей 1974 Заречный 4 27,44

3 Бормыкин Сергей 1974 Пенза 4 27,57

4 Танаев Алексей 1973 Самара 4 28,48

5 Филиппов Олег 1972 Пенза Акватория 4 29,71

6 Агафонов Юрий 1970 Пенза 4 30,62

7 Борисюк Али 1971 Пенза 4 31,04

8 Филатов Андрей 1973 Пенза 4 31,98

9 Недосейкин Андрей 1972 Пенза 4 33,53

10 Зимин Виталий 1974 Пенза 4 34,96

11 Голубенко Александр 1973 Пенза 4 37,39

12 Архипов Виталий 1972 Пенза 4 38,06

1 Додонов Александр 1969 Заречный 5 28,18

2 Горбачев Николай 1967 Москва Чёрная каракатица 5 28,65

3 Назаров Дмитрий 1968 Пенза 5 29,88

4 Фролов Дмитрий 1968 Пенза 5 34,71

5 Агеев Дмитрий 1966 Пенза 5 37,88

1 Гераськов Сергей 1962 Пенза 6 29,41

2 Володин Александр 1964 Пенза 6 29,66

3 Пяткин Виктор 1962 Миас 6 30,33

4 Бикунов Юрий 1961 Пенза 6 32,36

Мужчины, 50м вольный стиль
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5 Тугушев Рафик 1963 Пенза 6 33,90

6 Агафонов Андрей 1963 Пенза 6 34,91

7 Цапулин Владимир 1960 Пенза 6 37,31

8 Исаев Михаил 1964 Пенза 6 37,44

1 Ломакин Александр 1956 Пенза Сура 7 34,17

2 Илюшин Александр 1958 Пенза 7 34,73

3 Бычков Андрей 1959 Пенза 7 36,18

4 Строков Сергей 1958 Пенза 7 38,41

5 Узбеков Алан 1957 Пенза 7 59,39

1 Богатов Борис 1954 Самара Лада 8 31,53

2 Додонов Дмитрий 1950 Пенза 8 33,23

3 Малофеев Виктор 1952 Пенза 8 37,63

1 Мещеряков Владимир 1947 Пенза 9 39,92

2 Шепелев Виктор 1945 Пенза Сура 9 41,34

3 Павлов Владимир 1948 Пенза 9 43,86

1 Пономаренко Вячеслав 1938 Пенза 11 43,51

1 Кондрашева Евгения 1987 Пенза Сура 1 36,05

2 Беляева Анна 1989 Пенза 1 32,33

вк Парыгина Светлана 1991 Москва 36,33

1 Лисицкая Евгения 1983 Пенза 2 43,33

2 Никандровская Елена 1980 Пенза 2 35,42

3 Мельникова Ольга 1982 Пенза Сура 2 35,87

1 Куприянова Елена 1974 Пенза 4 49,61

1 Дёмина Елена 1967 Н.Ломов 5 43,71

1 Тарасова Светлана 1961 Пенза 6 39,88

1 Теслик Алексей 1987 Раменское Посейдон 1 25,99

2 Сатановский Александр 1987 Пенза 1 26,09

3 Лукьянов Александр 1987 Пенза 1 27,05

4 Киселевский Игорь 1985 Пенза Сура 1 35,72

1 Калёнов Дмитрий 1984 Заречный 2 24,92

2 Бухтурин Михаил 1980 Заречный 2 27,06

3 Михалицын Андрей 1981 Тольятти СоюзМашМастер 2 30,22

4 Сёмин Олег 1981 Пенза 2 45,98

5 Семин Юрий 1981 Пенза 2 48,06

1 Челнаков Роман 1977 Пенза Сура 3 28,36

2 Шпинёв Андрей 1977 Пенза 3 30,04

3 Сватухин Дмитрий 1975 Пенза 3 35,02

4 Маркин Валерий 1975 Пенза 3 41,60

Женщины, 50м баттерфляй

Мужчины, 50м баттерфляй
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1 Бараев Алексей 1974 Заречный 4 29,19

2 Танаев Алексей 1973 Самара 4 33,50

3 Голубенко Александр 1973 Пенза 4 47,30

1 Горбачев Николай 1967 Москва Чёрная каракатица 5 30,88

1 Пяткин Виктор 1962 Миас 6 34,71

1 Ломакин Александр 1956 Пенза Сура 7 40,92

2 Бычков Андрей 1959 Пенза 7 41,85

1 Богатов Борис 1954 Самара Лада 8 36,37

Главный судья /судья РК категории/ В.В.Тюканкин

Главный секретарь /судья ВК категории/ О.Г.Чистякова
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Женщины, 50м на спине

РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ

Мужчины, 50м на спине
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Женщины, 50м брасс

Мужчины, 50м брасс
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Женщины, 50м вольный стиль
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Мужчины, 50м вольный стиль
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Женщины, 50м баттерфляй

Мужчины, 50м баттерфляй
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